I

- I**Dentitas bonorum quomodo probetur. p.36.n.67
 Identitas probatur coniecturis. ibid.n.71
 Identitas duabus demonstrationibus probatur. ibid.n.69
 Ignorantia iuris an excusat alienantes feudum sine consensu domini. p.381.n.9
 Ignorantia in facto proprio non cadit. p.313.n.3
 Illegitimus dicitur quis donec doceatur de legitimatione. p.335.n.55
 Immissio

Notarium.

- Immissio non est danda fideicommissario, non citato posse. p.336.n.20
 Immobilium honorum successor debet habere multas qualitates. p.199.n.52
 Immunis res vendita à Principe transit cum exemptione. p.409.n.4
 Immunitas bonorum Ecclesie est de iure diuino. p.356.n.47
 Immunitas conceditur bonis etiam per Clericos, vel Ecclesiastis acquirendis. p.353.n.10
 Immunitas Ecclesie non prodest illi, qui existens in Ecclesia occidit stantem extra. p.85.n.48
 Immunitas Ecclesiastum est de iure positivo, secundum aliquos. p.61.n.11
 Immunitas Ecclesiastum non potest tolli per quamcumque cautelam. p.358.n.58
 Immunitas quanto tempore prescribatur. p.410.n.12
 Immunitas realis transit ad quemcumque successorem. p.409.n.5
 Immunitas transit ad singularem successorem in beneficia Principis. ibid. n.3
 Immunitate Ecclesie non priuatur reus, nisi plenè probetur eius delictum. p.81.n.2
 Immunitate non gaudet reus in octo casibus. p.61.n.5
 Immunitate Ecclesie gaudent non solum loca sacra, sed etiam Religiosa. p.424.n.4
 Immunitas competit omnibus locis pii. ibid. n.6
 Immunitate nemo priuatur nisi fiscus plenè probet delictum exceptum. p.426.n.30
 Immunitate Ecclesiastica est videntur etiam in dubio. p.429.n.62
 Immunitas seruanda est reo, non obstante sententia Episcopi. ibid. n.70
 Immunitatem Ecclesiastum violantes sunt excommunicati. p.139. n.59
 Immunitatem, vel libertatem Ecclesie violantes à solo Pontifice absoluuntur, etiam in dubio. p.64.n.39
 Impeditum non esse, vel impedimentum tollere posse parvum. p.329.n.2
 Impeditus non dicitur, qui impedimentum remouere potest. ibid. n.1
 Impeditus sine suo dolo evitare peccatum. ibid. n.3
 Impensa in re spectat ad eum, qui habet fructus. p.263.n.5
 Imperator non potest tollere iurisdictionem Ecclesie. p.91.n.21
 Impositio per aspergimē & libram, ad quos transeat. p.356.n.40
 Imprecationes parentum saepe nocent filiis etiam immorari. p.431.n.14
 Impuberis testes probant, si alij non possunt haberi. p.83. n.34
 In alternatiis electio est debitoris. p.204.n.21
 Incapaci debetur legatum in foro conscientiae. p.38.u.8
 Incapaci quilibet potest opponere incapacitatem. p.200. num.83
 Incapacis portio crescit heredi capaci. ibid.68
 Incapacis portionem capit coheres. p.197.n.18
 Incapax efficitur capax ratione socij, vel coheredis. ibid.
 Incapax non habet ius retentionis. p.181.n.117
 Incapax non potest capere causam conditionis implemandae. p.332.n.19
 Incidens questio facit iudicem, qui non erat. p.250.n.55
 In claris non est locus coniecturis. p.76.n.9.p.199.n.53. & p.252.n.22
 In claris nullus est locus coniecturis. p.431.n.9
 Inclusio unius est exclusio alterius. p.15.num.31. p.180. n.106 p.214.n.14. & p.263.n.18
 Inclusum trahit ad se exclusum in successionibus. p.238. num.20
 Incontinenti quando facta reuocatio dicatur. p.103.n.59
 Indigno fiscus aufert, sed legatum mero iure subsistit. p.200.n.82
 Indignus heres retinet iura sepulchrorum. p.6.n.55
 Indignus non potest se iuuare iuribus fisci. p.181.n.116
 I.B. Ciarlini controu. for. Tom. I.
- Indistincte prolatum debet indistincte intelligi. p.320. num.10
 Indicia ad torturam an satis sunt ad excludendum reum immunitate Ecclesie. p.70.n.102
 Indicia indubitate efficiunt, ut reus possit torqueri, vel condemnari. ibid.n.103
 Indicia indubitate ponunt veritatem ante oculos iudicis. p.82.n.16
 Indicia indubitate, si extens, reus potest etiam corporaliter puniri. ibid.n.13
 Indicia indubitate sunt liquidissimae probationes. ibid. num.11
 Indicia plura dubitata faciunt unum indubitatum. p.84. num.43
 Indicia plura quando faciant unum indicium indubitatum. p.72.n.127
 Indiciis indubitatis conuincitur reus, sicut testibus. p.82. num.12
 Indiciis indubitatis grauatus non potest puniri pena ordinaria. ibid.n.19
 Indicium ad torturam facit minus, quam semiplena probatio. p.70.n.104
 Indicium augetur contra inquisitum, si nullus alius impetratur. p.84. n.40
 Indicium est graue contra eum, qui egreditur à loco, ubi reperitur interfectus. p.81.n.8
 Indicium est, si visus est quis deambulare in loco delicti. p.84.n.38
 Indicium indubitatum an sufficiat ad condemnationem. p.81.n.9
 Indicium indubitatum est vera probatio. p.82.n.18
 Indicium indubitatum factum ex pluribus dubitatis quid efficiat. p.73.n.139
 Indicium indubitatum quale homicidij. p.81.n.6
 Indicium indubitatum quando faciant alia indicia. p.88. num.17
 Indicium indubitatum quodnam dicatur. p.82.n.10
 Indicium oritur contra vicinos si ignoratur auctor delicti. p.84.n.39
 Indicium unicum indubitatum satis est condemnandum. p.82.n.14
 Individua semper remanet obligatio, si ab initio fuit talis. p.186. n.21
 Individuum est factum, & eius obligatio. ibid.n.20
 Individuum, & singulare idem sunt. p.196.n.8
 Individuum non est, quod consistit in pondere, numero, vel mensura. p.187.n.43
 Infideles non coguntur ad obseruantiam legis Euangeliæ. p.228.n.74
 Infidelis simulat petens baptismum, non gaudet Ecclesie immunitate. p.62.n.14
 Infirmi testatoris vox facile imitatur. p.409.n.62
 Infirmitas canonici est iusta causa absentiae. p.153.n.19
 Infirmus quando lucretur distributiones. ibid. n.29
 In foro animæ tutior pars sequenda est. p.174.n.30
 Ingenuus non efficitur seruus peccatum. p.326.n.41
 Inabilitas unius testis suppletur ex magna fide alterius. p.83.n.32
 Inabilitas ad beneficium est etiam inhabilis ad pensionem. p.422.n.21
 Inimicitia dicitur probata, constito de causa. p.71.n.117
 Inimicitia facit presumere homicidium deliberatum. ibid.n.113
 Inimicum interficiens à retro an sit proditor. p.71.n.109
 Inimicum interficiens etiam per insidias non dicitur proditor. p.89.n.21
 Inimicum interficiens à retro non dicitur proditor. p.426.n.31
 Inimicus reconciliatus non est inimicus. p.71.n.110
 Inuria facta Ecclesie, ab ea puniri potest. p.89.n.26
 Inuria grauis est dicere alicui, quod non videt. p.330. num.31

Index Rerum

- Iniuria leuis an frangat pacem , vel cautionem de non offendendo. ibid.n.29
- Iniuria lenis dicitur arbitrio iudicis. ibid.n.30
- Iniuria non præsumitur illata sine causa. p.388. n.107
- Iniuria quænam esse dicatur. p.330. n.20
- Iniustitia exceptio quando retardet, vel non. p.254. n.39
- In locatione ad longum tempus an remittatur pensio ob sterilitatem. p.246. n.60
- Inopia exacta viri non requiritur ut mulier possit propter hoc dotes suas petere. p.337. n.3
- Inopia viri an debeat plenè probari, vt vxor possit petere dotes, & impedire creditores. p.337. n.9
- Inops, & pauper, an excommunicetur vi obligationis Cameralis. p.350. n.24
- In ore duorum, vel trium stat omne verbum. p.70. n.101
- In possessorio non attenditur an quis iure, vel iniuria detineat. p.391. n.24
- In prohibitis non satis est euensis casum permisum, nisi actus ob eam causam sit factus. p.180. n.104
- In prohibitis non statur assertioni disponentis. ibid.n.96
- Inquisitor an possit procedere contra falsarium. pag. 249. num. 36
- Inquisitor an possit procedere per inquisitionem contra testimoniū falsum. p.250. n.46
- Inquisitor est dignior Ordinario. p.249. n.34
- Inquisitor , & Episcopus non possunt punire alter sine altero. p.250. n.47
- Inquisitor fungitur vice Ordinarij. ibid.n.50
- Inquisitor punit falsos testes, & subornatores in eius causis. p.249. n.40
- Inquisitor vti delegatus non cognoscit de falsitate coram se commissa. p.247. n.1
- In re sua quilibet est moderator, & arbiter. p.281. n.3
- Instantia an detur in causis summarii. p.277. n.10
- Instantia an pereat , dum scripturæ manent penes iudicem. ibid.n.12
- Instantia deserta refici debent expensæ. p.119. n.24
- Instantia non perimitur vñquam de iure canonico. p.277. num. 4
- Instantia perempta non est procedendum ad vñteriora, nisi refectis expensis. p.276. n.1
- Instantia perit etiam in causis summarii. p.277. n.11
- Instantia potest perire etiam in causa dotis. ibid.n.3
- Institutio potest hæres, qui non est in rerū natura. p.22. n.6
- Institutio hæredis ex causa erronea corruit. ibid. n.11
- Institutio hæredis sustinetur etiam ad interrogationem priuati. p.23. n.30
- Institutio hæredis sustinetur , dummodò hæreditas adiri potuerit. p.22. n.7
- Institutio plurium graduum censemur facta ordine successivo. p.76. n.2
- Institutis filiis si mortis tempore non extent, efficitur locus substitutioni. p.346. n.1
- Institutus continuat possessionem, licet petat nouam prouisionem. p.222. n.9
- Institutus in re certa dato alio hærede vniuersali est loco legatarij. p.50. n.72
- Institutio filij facta cum maledictione valet. p.431. n.18
- Instrumenta aratoria possunt oppignerari vñà cum fundo. p.414. n.23
- Instrumenta quot requirantur ad probationem agnationis in antiquis. p.142. n.11
- Instrumenta rusticalia capta in pignus debent restituui si ne dannis. p.414. n.13
- Instrumenti verba enunciatiua an probent contra tertium. p.144. n.53
- Instrumenti verba non debent esse sterilia. p.55. n.46
- Instrumentum factum dicitur publicum. p.220. n.70
- Instrumentum est probatio probata faciens rem liquida. p.193. n.31
- Instrumentum non probatur testibus, nisi probetur esse deperditum. p.301. n.7
- Instrumentum quod non dicit, nec nos dicere debemus. ibid.n.8
- Intellectus separat quæ sunt iuris. p.110. n.80
- Interdicti, vti possidetis, vis, & potestas. p.367. n.30
- Interesse lucri cessantis an debeatur sine mora. p.162. n.66
- Interesse lucri cessantis non potest ab initio taxari. pag. 160. n.33
- Interesse non debetur, vbi non est mora. ibid.n.29
- Interesse quando possit à partibus taxari. p.161. n.53
- Interesse sufficit alicuius, vt pétat exequi mentem defuncti. p.162. n.56
- Interesse taxatio quæ dicatur honesta. ibid.
- Interitus rei quis dicatur. p.243. n.16
- Interrogatis si testator respondeat, ita videtur voluisse testari. p.24. n.34
- Interrogatorium an schedula fuerit à debitore scripta quando non admittatur. p.23. n.28
- Interrogatis super si quis deponat , plenè probat contra interrogantem. p.338. n.27
- Interpretatio fit contra eum, qui clarius sibi legem diceret potuit. p.276. n.8
- Interpretatio lata fit in materia etiam odiosa secundum proprietatem verborum. p.330. n.26
- Interpretatio, qua sustinetur actus, præualet. p.208. n.59
- Intrata quæ dicatur. p.243. n.6
- Introitus dicitur impensa pro ingressu militiae. ibid.n.5
- Introitus, & prouentus nomen generale. ibid. n.4
- Inuecta, & illata sunt tacite obligata locatori. p.267. n.13
- Inuestitura habetur pro facta si denegetur sine causa. p.380. n.3
- Inuestitura non probat dominium, & quando. p.44. n.7
- Inuestitura plures probant dominium. p.35. n.41
- Inuestitura tenor est attendendus. p.49. n.69
- Inuestitura tenor primus attendendus est. p.113. n.115
- In uno relevari debet, qui altero grauatur. p.162. n.59
- Italia est princeps Prouinciarum. p.354. n.23
- Italæ res quæ dicantur. p.28. n.28
- Iudæi an puniantur à solis iudicibus laicis. p.159. n.15
- Iudæi conantes visitare Catechumenos, puniuntur vt sacrilegi. p.226. n.43
- Iudæi habent filios in potestate. p.223. n.1
- Iudæi nequeunt habere familiaritatem cum Christianis. p.227. n.63
- Iudæi possunt puniri ab Ecclesiastico pœnis pecuniariis, & corporalibus. ibid.n.65
- Iudæi quomodo cogantur ad usuras restituendas. p.159. num. 18
- Iudæi subsunt foro Ecclesiastico in delictis Ecclesiasticis, & mixti fori. p.227. n.60
- Iudæi tenentur alere, & dotare filios ad fidem conuersos. p.226. n.46
- Iudæi tolerantur in obseruandis eorum ritibus, licet pœcent. p.228. n.76
- Iudæi vtuntur iure communi Romanorum. p.223. n.2
- Iudæis an sit permisum repudium. p.228. n.42
- Iudæis competit editum de liberis exhibendis. ibid. n.4
- Iudæorum filij cuius ætatis esse debeat, vt possint baptizari inuitis parentibus. ibid.n.5
- Iudæo non licet in eadem mensa, vel in eodem balneo se lavare cum Christianis. p.227. n.53
- Iudæorum carnis occisis eorum more non licet Christianis vesci. p.228. n.76
- Iudæorum copula cum fideli iure canonico est punibilis. p.227. n.52
- Iudæorum filij ad fidem conuersi quomodo remaneant in potestate patris. p.224. n.21
- Iudæorum filij conuersi ad fidem an debeat examinari presentibus parentibus. p.226. n.40
- Iudæorum filij habentes usum rationis non sunt sub potestate patris in pertinentibus ad salutem. p.224. n.40
- Iudæorum filij possunt baptizari inuitis parentibus, si habeant usum rationis, & id petant. ibid.n.11
- Iudæo